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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63112654D

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ALBLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pallati 
Bega 07, Kati i 9, Hyrja 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu,murature betoni e betonarmeje te 

zakonshme,punime shembjesh.Ndertime 
shembjesh.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore e 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Punime 
restaurimi.Ndertime vepra arti rrugore e 
hekurudhore.Ndertime ujesjellesa,kanalizime,impiante 
vaditese.Punime meremetimi,sherbimi e bojatisje ne 
popull.Transport mallrash per nevojet e veta dhe te te treteve. 
Prodhim, grumbullim, seleksionim, amballazhim, perpunim, 
shit - blerje, import - eksport te produkteve bujqesore. 
Tregtim dhe montim te paisjeve dhe akesoreve per ambjentet 
frigoriferike.  Ndertim sera diellore, tregtim dhe kompletim 
te paisjeve akesoreve per to.
Endrit Zeqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2017                Deri: 01/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HakiZeqaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBLI
Telefon: 0682235858  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036325-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/1994

Numri i Vendimit:7572, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:12.12.1994 Emri i subjektit:"ALBLI" Forma ligjore:Shpk Data e 
themelimit:12.12.1994 Selia:Patos,Lagja e re nr.37 Kohezgjatja:11 vjet Kapitali:100000 
leke Objekti:Punime dheu,murature betoni e betonarmeje te zakonshme,punime 
shembjesh.Ndertime shembjesh.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore e 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Punime restaurimi.Ndertime vepra arti 
rrugore e hekurudhore.Ndertime ujesjellesa,kanalizime,impiante vaditese.Punime 
meremetimi,sherbimi e bojatisje ne popull.Transport mallrash per nevojet e veta dhe te te 
treteve.Import eksport me shumice e pakice si dhe prodhim te lendeve te para te 
ndertimit,druri,metalike,makineri e paisje pune per nevojat e vete shoqerise si dhe per 
persone fizike e juridike te tjere. Perfaqesues ligjore:Haki Zeqaj Ortake:Haki Zeqaj 100%

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.11-EK15-November-20070025.pdf

2. 31/03
/2006

Numri i Vendimit:7572/1, Gjykata:Tirane
Ne vendimin 7572/1 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane u vendos: Miratimi i kerkeses 
per depozitim  te vendimit nr.1 date 21.03.2006 te ortakut te vetem te shoqerise 
''Albli''shpk per zgjatjen e afatit te veprimtarise se shoqerise per nje periudhe kohore mbi 
10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R14-Nr.11-EK15-November-20070025.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167978-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC48BE9-F066-4785-8318-417853F56A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC48BE9-F066-4785-8318-417853F56A8D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394325-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682235858")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haki Zeqaj")                      Nga data "12/05/2010             
Ne daten "12/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Haki Zeqaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-565903-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
20.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Zeqaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Zeqaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2015")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-588724-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 01.09.2011, per emerimin 
si drejtuse teknik te shoqerise z. Enkeleda Bulku.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586873-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C37BF5-3957-4E1B-B5C4-016030DE084E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F106F174-B709-41C7-A141-30FB291923C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6690DB6E-4AA7-435E-B8AE-8722812BE98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7304AC9F-370B-40DD-920B-C0FC692AE086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF7E92F-2468-472B-9EE9-FB59BCAE1D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1787E6-5862-4F49-A218-0EEDE2090849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A967373C-C5BE-464B-A3BE-994C1CEAF3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B3FA73-A1AF-430B-B6F2-E6EB3DE65D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F445BA-DF9D-4E67-B7ED-592BDB349009
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769839-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182825-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197201-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669442-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.04.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit NVE. Depozitim i 
prokures se pergjithshme Nr.508 Rep. Nr.239 Kol. date 21.04.2015, per emerimin si 
perfaqesues ligjor te z.Endrit Zeqaj me kompetenca sipas aktit te depozituar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B646B95-2CFC-4753-B70E-55FFAAFB057C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91E561D-B58F-4B47-9CAA-815426CB96CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5F1B44-61DC-4DE9-861B-9E6D439F7EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF23332D-8EB7-4E2E-B945-C32B2326E9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45771F44-65E8-46CA-BBD1-DA0AE0EB4620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45771F44-65E8-46CA-BBD1-DA0AE0EB4620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322FC2C9-9514-4C60-9EAD-EA2CF7C687F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34B636F-5546-4015-A289-226DC21B8A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF30054-72E4-4CAA-8116-7A3515D9F1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A111ECC-DCCC-44EB-A757-9B4F411D11EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ACF88B-5BB8-479E-B282-AB1257253A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2905EE-B67F-43FF-AC1B-DFA5C8ECDF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FE2CFE-636D-446F-B438-EB33496B73A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEA611E-3B79-46B5-A7C0-7521BDD0F94F
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pallati Bega 07, Kati i 9, Hyrja 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         L. E RE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702312-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Riemerim i adminstratorit te shoqerise z.Haki Zeqaj per nje periudhe 5 
(pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Zeqaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-758633-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-793698-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A01828-177B-497D-8898-4AF37D521084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A01828-177B-497D-8898-4AF37D521084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD384A25-2F86-432A-AE07-74A2775C90C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114DE01B-1F6E-4629-AE0E-0418F9BC6F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D837C-19B3-4E71-A8F6-70688FBB929D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D837C-19B3-4E71-A8F6-70688FBB929D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22F11B1-232B-4D20-A9B1-1F0C245318FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6A78D1-1894-4E26-8251-6016A105896D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A89ADC-D235-4F4C-B7B3-60BBDF6E6AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF464F3-4926-4546-AE05-79B37B227193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF464F3-4926-4546-AE05-79B37B227193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD8B984-AEFF-4085-B4BA-7D2C58ED469A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9FAB06-AA6D-41DB-9A65-8A5F0D51098E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6212660-816A-4210-BB6E-35530DAC9986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D67009-11A4-4AD2-834F-4BD8E93D3E80


6

Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861972-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137318-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 01.02.2017, per ndryshim 
te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Zeqaj")                      Nga data "01/02/2017             
Ne daten "01/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Haki Zeqaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408913-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECCAF91-55F2-4D89-9D9A-68660993D8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF665631-435F-4101-AA6C-9A1E761165F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9122CBD-BA8E-4A0A-90AF-B4A7E87B9D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A380FCB6-E24A-4F26-9B03-BFE56603292E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A380FCB6-E24A-4F26-9B03-BFE56603292E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6E208F-477B-4D47-BC10-084B1EBACA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8DCEE9-1AF5-47E9-A279-4FA9AC1B6522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A9161C-727F-417A-88C6-4FF9703547F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A9161C-727F-417A-88C6-4FF9703547F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA1F7C6-D4A9-4F7D-B157-1AB0E244D28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E0BF86-4839-428D-9B2C-25C1E93652B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E0BF86-4839-428D-9B2C-25C1E93652B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A39BC1-3CF7-477D-A449-08BDE62D8BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DB0548-1159-41CC-BAE7-97C3245ADC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AD7C36-F0BD-40D2-BA8F-A39818FA6D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A782950-C8D9-47A6-BBAB-C1D8D3778045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71368BB-0299-4DE5-A521-D2FD8AA81F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD550B13-0EBF-46DF-889A-E305760AE805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9658FC-F75C-4803-9D08-E76ABB6805CC
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22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665818-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.02.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Punime dheu,murature betoni e betonarmeje te zakonshme,punime 
shembjesh.Ndertime shembjesh.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore e 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Punime restaurimi.Ndertime vepra arti 
rrugore e hekurudhore.Ndertime ujesjellesa,kanalizime,impiante vaditese.Punime 
meremetimi,sherbimi e bojatisje ne popull.Transport mallrash per nevojet e veta dhe te te 
treteve")          u be            ("Punime dheu,murature betoni e betonarmeje te 
zakonshme,punime shembjesh.Ndertime shembjesh.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore e kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to.Punime restaurimi.Ndertime vepra arti rrugore e hekurudhore.Ndertime 
ujesjellesa,kanalizime,impiante vaditese.Punime meremetimi,sherbimi e bojatisje ne 
popull.Transport mallrash per nevojet e veta dhe te te treteve. Prodhim, grumbullim, 
seleksionim, amballazhim, perpunim, shit - blerje, import - eksport te produkteve 
bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697448-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, date 07.03.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Punime dheu,murature betoni e betonarmeje te zakonshme,punime 
shembjesh.Ndertime shembjesh.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore e 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Punime restaurimi.Ndertime vepra arti 
rrugore e hekurudhore.Ndertime ujesjellesa,kanalizime,impiante vaditese.Punime 
meremetimi,sherbimi e bojatisje ne popull.Transport mallrash per nevojet e veta dhe te te 
treteve. Prodhim, grumbullim, seleksionim, amballazhim, perpunim, shit - blerje, import - 
eksport te produkteve bujqesore.")          u be            ("Punime dheu,murature betoni e 
betonarmeje te zakonshme,punime shembjesh.Ndertime shembjesh.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore e kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to.Punime restaurimi.Ndertime vepra arti rrugore e hekurudhore.Ndertime 
ujesjellesa,kanalizime,impiante vaditese.Punime meremetimi,sherbimi e bojatisje ne 
popull.Transport mallrash per nevojet e veta dhe te te treteve. Prodhim, grumbullim, 
seleksionim, amballazhim, perpunim, shit - blerje, import - eksport te produkteve 
bujqesore. Tregtim dhe montim te paisjeve dhe akesoreve per ambjentet 
frigoriferike.  Ndertim sera diellore, tregtim dhe kompletim te paisjeve akesoreve per 
to.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F097DD-6064-4435-8326-E8D835BD2F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC9DBB8-A22D-404F-B75A-F05A0364FEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC9DBB8-A22D-404F-B75A-F05A0364FEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B784B3FF-B543-4544-8382-5AFFFCA90455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B784B3FF-B543-4544-8382-5AFFFCA90455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EFAF75-0446-4D0D-A582-83856663A593
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09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852615-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258021-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518121-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyarve financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Albli.xlsx
Vendimi i Fitimit.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Albli.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723949-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Albli.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DC5403-7FB5-43E2-97AF-52690D627805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C530C2FC-8EA3-4485-84C4-879793A8775F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E1E8F6-5DED-45FE-95FB-B041A73B130B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E8A40A-465F-4210-8527-B6BE1CBF65A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9F7383-E19E-4816-AC60-DBF546A60680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74C8C83-D471-40E5-9E08-EFF7649D1BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4318C079-D26A-48E8-A7DA-90D32ADAF25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B279E29D-4F1B-4572-81FE-47924D60335A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566C90FD-ADFB-45F8-9525-EC99AEB9D77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F47719-0899-4C9C-A983-483B44132C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A379C6-C177-4B5D-B5E7-618737C2915C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A379C6-C177-4B5D-B5E7-618737C2915C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D682B5-B845-48ED-A949-7CC28207F81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA77A85-A2EF-43C9-9E84-268150F89F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA3F99F-2364-4A97-9294-702C4F2B9EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF7E73F-8296-4CD5-9022-25F74C8D3001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF7E73F-8296-4CD5-9022-25F74C8D3001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B4DB85-8783-4395-AA19-D970FDA72E04
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Vendimi i Fitimit Albli.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Albli.xlsx

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D95533-27FC-43AD-972A-AF6F6496055A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E711DB-F45A-49DA-87ED-383A51A2199B

